
 

 

  

 

 

 
Med en kall vår och mycket oroligt kring oss med covid-19 och dess konsekvenser så får vi hoppas 
båtlivet kan förgylla tillvaron för oss alla. Här kommer lite information om föreningens utveckling och 
planer framöver. 
 
Huskvarna hamn. 
Renovering av södra yttre går in i sitt slutskede. De räknar med att vara klara inom två veckor. 
Grande finale blir att Uno Johansson förärar bryggorna med sittbänkar för allas trevnad. Hamnen 
kommer inom kort också att röjas på sly som finns på många platser eller i vattenbryn m.m.  
 
Arbetet och diskussioner angående hela insidans bryggor pågår för fullt. Arbetet kommer inte starta 
innan beslut är taget om breddning av cykelbanan (till EU standard) som påverkar bryggorna. 
Konsekvensen kommer förmodligen bli att bryggorna flyttas cirka ½ meter ut i bassängen och 
bodarna rivs samt att vaktkuren också flyttas ut i bassängen. Det planeras också för fullt kring 
besöksbrygga KROATORPET vilket blir ny inredning kring södra besöksbryggan i hamnen. När vi vet 
mer så återkommer vi med information. 
 
Rosendala bryggor 
I dagarna påbörjas arbetet med eldragning för gatubelysning ut på stenpiren och ström till båda 
bryggorna från eget JSS-elskåp. Det blir fast belysning på bryggorna och nya GARO stolpar. Vi tittar 
även på en komplettering av ytterligare en brygga inför 2021 då behovet är stort av fler platser eller 
omflyttning från stora hamnen. 
 
Rosendala 
From 2020 05 18 är det inte tillåtet att använda servicebryggan utanför klubbhuset. Vi skall riva den 
inom 2 veckor och uppföra en ersättningsbrygga med i princip samma dimensioner som nu används i 
hamnen. Arbetet beräknas ta cirka en månad och utförs av ABC bygg. Vi kommer lägga ut en del 
medlemsarbete kring detta så passa på och få lite motion och gör en insats för föreningen under 
ledning av Christer Uddenberg / ABC bygg. 30h blir snabbt avverkat och resulerar då i en frisläng på 
båtvakten under 2021. Använd arbetskortet för detta(Finns på hemsidan). 
 
Nu när de flesta av oss är i sjön, eller på god väg, uppmanar vi alla att städa sin plats. Gäller både er 
som står inomhus och utomhus. Ta med skräpet hem eller släng på sortergården. Allt som skall vara 
kvar ställs på vagn eller inne i vaggan. Vi har mycket barn som kommer till anläggningen på 
seglarskolor och då skall vi visa ett trevligt område och inget annat. 
 
Mastställen kommer att renoveras innan hösten kommer och alla ”mastägare” som inte kommer i 
sjön kommer att få flytta på masterna. Ni kommer bli kontaktade när det är dags. 
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Asfaltens sättningar kring kranen i riktning mot mastkran kommer renoveras och justeras av Bygg & 
Damm innan augusti är avslutad.  
 
Planering av upprustning av klubbstugan fortskrider. Det var planerat ett medlemsmöte under våren 
för att presentera idéerna och få kloka input från alla. Tyvärr har Covid-19 har bromsat upp 
processen som så mycket annat. Vi hoppas kunna sammankalla till ett medlemsmöte under hösten 
för att kunna starta arbetet under våren 2021. 
 
Norra delen av banvallens slänt mot båthusen och grinden kommer inom kort att röjas upp. Skulle 
redan varit gjort i samband med röjningen på södra delen och övrig avverkning bort mot hamnen 
som ni säkert noterat. Tekniska kontoret kan inte lova att alla björkar försvinner, men det skall röjas 
rejält för att motverka våra problem med staketklippningar och det allmänna intrycket som inte 
känns bra sedan år tillbaka. Vår medlem Mikael Lindström kommer ”hyvla” av asfalten med sin 
grävare längs insidan staketet från 40 års ansamling av löv som numera är jordmån. 
 
Sjöbo 
Mycket arbete har gjorts på Sjöbo under våren med gallring av träd och nya elstolpar på bryggorna. 
Alla som kan bör komma till Sjöbo på arbets & familjedagarna 28-31 maj. Vi skall bl.a renovera 
bastun. Byta och utöka altangolvet, skapa trappor, byta väggar och mycket annat. Vätterkran 
kommer att lyfta undan bastun inom kort och allt material kommer finnas på plats. Under ledning av 
Calle Ritzen och Mats Berglund hoppas vi tillsammans få mycket gjort. Föreningen bjuder 11-kaffe 
och lättare lunch samt lite tilltugg under kvällarna. Föreningens pärla behöver sannerligen lite kärlek, 
så medtag hammare och knäskydd och ett glatt humör. Kan du eller ni komma en dag eller flera så är 
det oerhört mycket värt för oss alla. Välkomna! 
 
Jönköpings Hamn 
Vår stuga är i god form genom Jkpg sektionens försorg. Tyvärr har vi relativt mycket skadegörelse för 
tillfället, men åtgärder kommer för att motverka detta är på gång. Sektionen har möte med socialen / 
polisen och arbetet fortskrider. Vi kommer avskärma baksidan västra sidan inom kort för att få slut 
på många problem och kvarlämnade suspekta ting. 
 
Muddring  
Finns ett enormt behov av i södra Vättern. Det pågår ett större ansöks förfarande av tekniska 
kontoret till vattendomstolen i Växjö för muddring på Visingsö / Gränna / Huskvarna hamn / 
Rosendala och inte minst Jönköpings hamn. Först ut kommer Visingsö och Gränna bli och sedan följer 
resten. Detta arbete är väldigt tidsödande men förhoppningsvis är allt klart senast 2022/23 under 
förutsättning att inget viktigt hittas under sedvanliga provomgångar. Fokus ligger på generellt 
tillstånd med tillhörande tillstånd för ”service muddring” påföljande säsonger.  
 
Bidrag till föreningen 
Det börjar ge frukt av arbetet som bidragsgruppen gör. Det är väldigt viktigt för vår utveckling att ni 
använder arbetskorten när ni gör en insats för föreningen. Varje timme som vi kan påvisa att vi 
tillsammans gör ideella insatser ligger som grund till större bidragschanser till föreningen. 
Arbetsgruppen fokuserar nu fullt ut på att hitta finansieringsmöjligheter till ett nytt klubbhus inför 
2021. För detta krävs mycket dokumenterade insatser av oss tillsammans. Arbetskortet gäller ju 
också för dig personligen för att nå möjligheter till fri vakt 2021. 
 
Kameraövervakning 
Arbetet med detta har dragit ut på tiden men vi hoppas kunna installera kameror i hamnarna och 
Rosendala innan midsommar.  Vi återkommer om detta. 
 
 
 

 



 

 

Kunskapen sitter i skrovet (väggarna) 
Vi är många som varit med väldigt länge i föreningen och besitter en och annan erfarenhet på sjön 
eller kring båtfrågor. Det är inte farligt eller förbjudet att hjälpa en ny båtägare som har kanske en 
del för oss, självklara frågor. Hellre en fråga för mycket som inte skapar problem i någon form.  
Kom ihåg vår gemensamma spikade värdegrund som fastslogs på årsmötet. Vi har alla ett ansvar att 
hålla god ton mot varandra och i synnerhet ni medlemmar som på olika sätt frontar nya medlemmar 
eller skolelever m.m. Vi verkar tillsammans för utveckling och inte avveckling. 
 
Tillsammans med Jönköpings kommun och tekniska kontoret samt destinationen är föreningen 
väldigt aktiv med att utveckla båtlivet i södra Vättern. Ni kommer se upprustade hamnar och bättre 
möjligheter för alla att nyttja Vättern på ett bra sätt, men det bygger på att vi alla stretar åt samma 
håll och medverkar till föreningens utveckling i alla dess former. 
 
Kansliet 
Ett centralt nav i föreningen är Lars Tegvall som inte är obekant för någon, hoppas vi. Vi vill slå ett 
slag extra för att ni lämnar ut mailadresser till er andra hälft så vi kan komma i kontakt med alla för 
olika aktiviteter under året. Ni kan kontakta kansliet så lägger Lars till uppgifterna. 
 
Har ni frågor eller synpunkter i någon form är det bara att slå en signal. 
 
Bästa båthälsningar och väl mött på sjön. 
 
Styrelsen 
 
Jönköpings Segelsällskap. 

 
 


